ARTÍCULO 1º.- Aprobar la Contratación Directa Nº 116/18 y los convenios a celebrarse entre el INSTITUTO

NACIONAL DE CINE Y ARTES AUDIOVISUALES y UNTS SA (CUIT: 30-71513694-1) (complejo de Cines del

Paseos de la Ciudad de Mar del Plata) por la suma total de PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS CUARENTA MIL

CUATROCIENTOS ($ 1.240.400,-) y TEYCI MAR DEL PLATA SRL (CUIT: 30-69075230-8) (Complejo de Cines

Cinema y Complejo de Cines Ambassador de la Ciudad de Mar del Plata) por la suma total de PESOS TRES

MILLONES SETECIENTOS VEINTIÚN MIL DOSCIENTOS ($ 3.721.200,-).

ARTÍCULO 2°.- Imputar el gasto a la partida respectiva, sujeto a disponibilidad presupuestaria del Organismo.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese, Publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y

Archívese. Ralph Douglas Haiek

e. 30/10/2018 N° 81797/18 v.